
22. melléklet

Adatok Ft-ban

A B C D

Bevételi jogcím
Kedvezmény 

jogcíme
Mértéke %

Kedvezmények 

összege

Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

-ebből:            Építményadó 

Telekadó 

Vállalkozók kommunális adója 

62 év feletti és 

egyedülálló
100 895 000

70 év feletti 100 238 000

Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

Idegenforgalmi adó épület után 

Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 

tevékenység után 

Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

Egyéb kedvezmény

Egyéb kölcsön elengedése

Összesen: 1 133 000

Szöveges indoklás:

Hortobágy Község Önkormányzata

2025. évi közvetett támogatások

Magánszemélyek kommunális adója 

Hortobágy Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 4/2005. (II.25.) 

önkormányzati rendelet 5.§ (1) bekezdése alapján mentes az adófizetési kötelezettség alól az a 

magánszemély:

a) aki az adóévet megelőző év december 31-ig 62. életévét betölti és egyedül él (az adótárgyat képező 

ingatlanban egyedül lakik, és a lakcímnyilvántartás szerint ott rajta kívül lakó- vagy tartózkodási hellyel 

senki nem rendelkezik), a 62. életév betöltését követő én január 01. napjától. 

A mentesség összege: 895 eFt.

b) aki az adóévet megelőző év december 31-ig 70. életévét betölti, a 70. életév betöltését követő év 

január 01. napjától.

A mentesség összege: 238 eFt. 

A kedvezményezett személyek 100% adómentességben részesülnek.


